石　巻　市　長　殿 令和　　　年　　　月　　　日

　　申請者又は委任者

　　代理人

下記のとおり法人市民税の申告をしていることを証明願います。

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

石　巻　市　長　　　齋　藤　正　美

営　業　証　明　願

法 人 本 店 所 在 地

及 び 法 人 名 称

代表者（支店長等）
氏 名

法 人 名 称

法人本店 (支店 )
所 在 地

電 話 番 号

証 明 書 の 使 用 目 的

代 理 人 住 所

代 理 人 氏 名

代 表 者 氏 名

市 内 の 支 店 等 の 所 在 地

及 び 名 称

事 業 の 種 目

石　巻　市　長　殿 令和　５　年　４　月　１　日

　　申請者又は委任者

石巻市穀町１４番１号

株式会社　石巻

石巻　太郎

０２２５－９５－１１１１

　　代理人

石巻市日和が丘一丁目1番1号

宮城　花子

下記のとおり法人市民税の申告をしていることを証明願います。

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

石　巻　市　長　　　齋　藤　正　美

代 理 人 氏 名

電 話 番 号

営　業　証　明　願

法人本店 (支店 )
所 在 地

法 人 名 称

代表者（支店長等）
氏 名

代 理 人 住 所

事 業 の 種 目 事務用品販売業

証 明 書 の 使 用 目 的 自動車登録のため

法 人 本 店 所 在 地 石巻市穀町１４番１号
株式会社　石巻及 び 法 人 名 称

代 表 者 氏 名 石巻　太郎

市 内 の 支 店 等 の 所 在 地 石巻市相野谷字旧会所前12番1号
　河北営業所及 び 名 称

記載例